
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
        от 27.03.2024г.                                                                                           № 28 

О внесении изменений в постановление  
администрации Краснолиповского 
сельского поселения № 59 от 02.11.2023г 
«Развитие библиотечного дела на территории  
Краснолиповского сельского поселения  
на 2024 – 2026гг» 
 
                      На основании решения Совета депутатов Краснолиповского 

сельского поселения от 27.11.2023г. № 78/173 «О бюджете Краснолиповского 

сельского поселения Фроловского муниципального района на 2024 год и на 

плановый период 2025 - 2026 годов», а также в целях эффективности 

использования бюджетных средств, администрация Краснолиповского сельского 

поселения Фроловского муниципального района 

          постановляет: 
1. Внести в муниципальную программу «Развитие библиотечного дела на 

территории Краснолиповского сельского поселения на 2024 - 2026 г.г.» 
(далее именуется – Программа), утвержденную постановлением  
администрации Краснолиповского сельского поселения от 02.11.2023г. № 
59 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие библиотечного 
дела на территории Краснолиповского сельского поселения на 2024 - 2026 
г.г.» следующие изменения: 
1.1.  В разделе «Паспорт программы: в позиции «Объемы и источники 

финансирования мероприятий муниципальной программы» слова «2024 
год – 652,5 тыс. руб.», заменить словами «2024 год – 624,3 тыс. руб.»; 

1.2.  В разделе 8 программы «Оценка эффективности расходования 
бюджетных средств» в абзаце 1  слова «в 2024г - 652,5 тыс. руб.», 
заменить словами «в 2024г - 624,3 тыс. руб.»; 

1.3.  В разделе «Перечень мероприятий муниципальной программы 
«Развитие библиотечного дела на территории Краснолиповского 
сельского поселения на 2024 – 2026 г.г.»» подраздел «Поддержка и 
развитие библиотечного дела поселения» по строке «Коммунальные 
услуги, текущий ремонт, прочие услуги, услуги связи» цифры «186,4», 
заменить цифрами «158,1»; по строке «Итого» цифры «652,5», заменить 
цифрами «624,3». 

 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на 

сайте Краснолиповского сельского поселения. 
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

   
Глава Краснолиповского сельского поселения                                   А.Г.Григорьев 
 



 


